Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Centro de Tecnologia
Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil

Av. Roraima, 1000 – Prédio do INPE – Sala 2061 – Santa Maria – RS – 97105-900
Fone: 55 3220-8837 - E-mail: ppgec@ufsm.br – Página: http://ppgec.ufsm.br/

A Comissão Eleitoral, designada pela Portaria nº 081 de 15 de abril de 2019 e no

que rege o Edital nº 002/2019 publicado em 15 de abril, comunica e torna público que

encerrado o prazo para inscrições, a escolha de coordenador e coordenador substituto

do PPGEC será realizada com uma única chapa, composta pelos professores:

Prof. Luciano Pivoto Specht - Coordenador

Profª. Rutineia Tassi - Coordenador substituto

O prazo para impugnações das candidaturas tem início às 10 horas e término às

17 horas, neste dia.

Santa Maria, 22 de abril de 2019.

- Comissão Eleitoral:

Profª. Dra. Tatiana Cureau Cervo

Profª. Dra. Delmira Beatriz Wolff

Técnico administrativo Luciane Cristina Iop

Discente Ana Helena Back